'—%g E-sektionen inom TLTH

Protokoll fér &rsmote AM /25

Narvarande

Antal narvarande

Arging Antal
E/BME-25 11
E/BME-24 2
E/BME-23 17
E/BME-22 4
E/BME-21 0

E/BME-éldre 0

(a) Nérvarande vid métets borjan: 43

Styrelsen
Ordférande
Kontaktor
Caféméstare
Forvaltningschef
Informationschef
Kragare
Overphgs
Néringslivsordforande
Entertainer
Pengamaéstare
Studieradsordférande

Signaturer: MO:

Harald Fréanne
Theo Andersson
Alva Wittenmark
Erik Almér

Elsa Westerdahl
Albin Lind

Lisa Elmlund
Adam Gothberg
Erik Haglind
Theo Hemert
Lovisa Wormbs

MS:

(b) Néarvarande vid motets slut: 43

E23
E23
BME22
E23
E23
E22
E23
E23
E23
E23
E23

J1:

Arging Antal
E/BME-25 11
E/BME-24 2
E/BME-23 17
E/BME-22 4
E/BME-21 7

E/BME-ildre 0

J2:

Protokoll AM/25
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Medlemmar

Talman Axel Andersson E21
Linnéa Toérnblom BME21
Maja Bréonmark Akesson BME23
Julia Nilsson BME21
Alfred Morland E21
Matilda Lofgren E22
Gabriel Grenner E23
Liam Liljeqvist E21
Erik Davidsson E24
Eric Hagerstrand E23
Gustav Abrahamsson E23
Jasper Johansson E25
Ebba Alson BME25
Elin Wiebe Werner BME25
Melker Rose E23
Markus Kerénen E23
Enar Sundgren E22
Elin Helmersson E21
Pontus Sjostedt E21
Karin Andersson E25
Zackarias Faarinen E25
Ida Fredin BME23
Hanna Olsson BME23
Per Berzell E25
Elsa Kihlberg BME25
Elsa Oltegen E25
Lisa Butler Forslund BME25
Isac Persson E25
Sebastian Gunnarsson E24
Klara Frejinger E25

Standigt adjungerande
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Protokoll

§1

§2

§3

§4

§5

§6
§7

§8

§9

§10

§11

§12

§13

Talmannen forklarar motet 6ppnat

Talman Axel Andersson forklarade métet 6ppnat k1. 17.15.

Val av métesordforande

Talman Axel Andersson valdes.

Val av moétessekreterare

Kontaktor Theo Andersson valdes.

Godkénnande av tid och sétt

Moétet beslutade att godkédnna tid och sétt.

Val av tva justeringspersoner

Gabriel Grenner och Linnéa Térnblom valdes till justerare.
Adjungeringar

Godkénnande av dagordningen

Foredragningslistan godkéndes i sin helhet.

Foregaende sektionsmotesprotokoll

Protokoll for VM /25 lades till handlingarna.

Meddelanden

Alva Wittenmark meddelade SOK DIOD!

Ekonomisk rapport

Pengamiéstaren Theo Hemert presenterade en rapport 6ver sektionens ekonomi.
Motet beslutade att lagga den ekonomiska rapporten till handlingarna.
Revision av utskottsbeskrivningar

Styrelsen presenterade propositionen.

Motet beslutade att bifalla propositionen i sin helhet.
Verksamhetsplan for kommande verksamhetsar

Harald Franne presenterade propositionen.

Liam Liljeqvist yrkade pa att ladgga till delmalet "Utvérdera det nya antalet bakisar”.
Motet beslutade att bifalla yrkandet.

Axel Andersson yrkade pa att att styrelsen infogar en lamplig beskrivning till delmalet.
Motet beslutade att bifalla yrkandet.

Motet beslutade att bifalla propositionen i sin helhet.

Budget for kommande verksamhetsar

Theo Hemert presenterade propositionen.

Motet beslutade att bifalla propositionen i sin helhet.
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8§14 Ovrigt
Punkten protokollférdes inte.
§15 Talmannen forklarar motet avslutat

Talman Axel Andersson forklarade motet avslutat kl. 17:52.
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Axel Andersson Theo Andersson

Métesordférande Métessekreterare
Gabriel Grenner Linnéa Toérnblom
Justerare Justerare
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